REGIONE PIEMONTE

Direzione Economia Montana e Foreste

REG. CE 1257/99 - PIANO DI SVILUPPO RURALE - MISURA | - AZIONE 3
Graduatoria Regionale dei soggetti richiedenti un contributo

Numero Numero di . n Spesa ammessa a Spesa ammessa a Contributo Contributo concesso . Contributo
N Nome e cognome o ragione sociale " A N " Punteggio .
d'ordine protocollo contributo (lire) contributo (euro) concesso (lire) (euro) progressivo (euro)
PARTE PRIMA: SOGGETTI BENEFICIARI, AMMESSI AL CONTRIBUTO PUBBLICO
1 40047 PAOLETTO FRATELLI S.N.C. 503.430.200 260.000 201.368.000 103.998 165,82 103.998
COOP. AGR. VALLI UNITE DEL
2 38889 CANAVESE AR.L. 422.833.000 218.375 169.133.200 87.350 156,51 191.348
3 38791 COOPERATIVA FOREST ARL 160.856.279 83.075 64.342.512 33.230 130,00 224,578
4 38501 COTTI COMETTINI SECONDINO 501.129.060 258.812 175.395.171 90.584 129,17 315.162
5 38152 COOP ALPITECNO VIGEZZO 111.800.000 57.740 44.720.000 23.096 120,31 338.258
COOP. AGRICOLA E DI
6 39034 FORESTAZIONE "IL PICCHIO" S.R.L. 150.080.000 77.510 60.032.000 31.004 112,00 369.262
F.lli PIPINO s.n.c. di PIPINO
7 38977 FRANCESCO & C. 186.230.000 96.180 74.492.000 38.472 111,57 407.734
8 39421 DEL PIANO PIERO SEVERINO 503.430.200 260.000 201.372.080 104.000 108,89 511.734
9 38807 SOC. COoP. A,R'L' LA VALLE 144.060.000 74.401 57.600.000 29.748 108,33 541.482
DELL'ECO
F.LLI GIORDANENGO LEGNAMI S.N.C.
10 38204 DI GIORDANENGO PIER PAOLO, 503.430.200 260.000 201.372.080 104.000 106,85 645.482
MAURO & C.
11 38839 OJETTI BERNARDO 503.430.200 260.000 201.372.080 104.000 106,00 749.482
12 38855 COTTINI ANTONIO 97.109.000 50.153 38.843.600 20.061 105,50 769.543
ROVELLA PRIMO E SALVATICO
13 38887 VALTER S.N.C. 503.430.200 260.000 201.372.080 104.000 103,32 873.543
14 38636 COOP AGROVALLI 88.423.988 45.667 30.948.396 15.984 102,00 889.526
15 39916 ISAIA RENATO 503.430.200 260.000 201.372.080 104.000 98,83 993.526
16 39028 BERNARDI FABRIZIO 318.781.660 164.637 127.512.664 65.855 98,17 1.059.381
17 38922 VINAI FRATEU&I I;I’\\‘/g\lAl LUCIANO E 451.194.240 233.022 180.477.696 93.209 98,00 1.152.590
18 38840 PESCE GIANGUIDO 227.000.000 117.236 68.100.000 35.171 97,45 1.187.761
19 38974 BEDOLIS RENZO 503.430.200 260.000 201.372.080 104.000 97,08 1.291.761
20 38892 SCIANDRA ALDO 125.938.925 65.042 50.375.570 26.017 97,00 1.317.778
21 39498 TAGLIABOSCHI S.N.C. 213.000.000 110.005 85.200.000 44.002 95,63 1.361.780
BERTINO LEGNAMI DEI F.LLI BERTINO|
22 38969 MICHELE E BERTINO VALTER 28.663.900 14.804 11.465.560 5.921 95,00 1.367.701
BELLEZZA ODDON SERGIO
23 38122 COMMERCIO LEGNAMI 384.800.000 198.733 153.920.000 79.493 94,73 1.447.194
24 38987 C.A.S.P. pscrl 207.500.000 107.165 72.625.000 37.508 94,31 1.484.702
BIOTECH S.A.S. DI PORCARI GIAN
25 38612 FRANCO & C. 121.200.000 62.595 36.360.000 18.778 92,16 1.503.480
TOMMASINO SALVATORE DI

26 38819 TOMMASINO MARIO & C. S.N.C. 461.599.747 238.396 184.639.899 95.359 92,00 1.598.839
27 38881 MEGGIANA DI TEEUGGI AUGUSTA & 306.069.452 158.072 122.427.781 63.229 92,00 1.662.068
28 38150 F.LLI PADOVANO 379.302.560 195.893 151.721.024 78.357 91,86 1.740.425
29 38921 GROSSO GUIDO & FIGLI S.N.C. 412.880.000 213.235 165.152.000 85.294 91,00 1.825.719
30 39454 SOC. COoP. ’;C;TSSS:?LYOPASTORALE 344.760.000 178.054 137.904.000 71.221 90,76 1.896.940
31 38915 LEGNAMI MALANO S.N.C. 503.430.200 260.000 201.372.080 104.000 89,00 2.000.940
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32 38983 FEBBRARO SEVERINO 458.000.000 236.537 183.200.000 94.615 89,00 2.095.555
33 38910 EREDI LUNGHI 490.379.948 253.260 196.151.979 101.304 88,21 2.196.859
34 38981 BIANCIOTTO SILVANO 481.890.000 248.875 192.756.000 99.550 88,00 2.296.409
35 39874 TECNOVERDE S.R.L. 460.127.840 237.636 184.051.136 95.054 87,74 2.391.464
36 38984 NASI GIANCARLO 483.400.000 249.655 193.360.000 99.862 87,15 2.491.326
37 38913 SAVANT ROS FRANCO 466.840.000 241.103 186.736.000 96.441 86,00 2.587.767
38 38890 DEFABIANI DARIO 295.940.639 152.841 118.376.256 61.136 85,55 2.648.903
39 38932 BALADDA ALFREDO 446.415.325 230.554 178.566.130 92.222 84,00 2.741.125
40 38873 BAIMA DIEGS_QES;ATTIMENTO 359.822.320 185.833 143.928.928 74.333 83,27 2.815.458
41 38252 GAVOSTO VALTER 405.720.000 209.537 159.548.000 82.400 82,63 2.897.858
42 39437 FERRARESE E CROTTA S.N.C. 371.529.600 191.879 148.611.840 76.752 81,81 2.974.609
43 39000 RUFFINATTI WALTER 69.471.916 35.879 27.747.542 14.330 81,72 2.988.940
a4 38956 FORNO ADRIANO 151.550.000 78.269 60.620.000 31.308 81,63 3.020.247
45 38153 ACETI PATRIZIA 156.728.000 80.943 62.691.200 32.377 81,54 3.052.625
46 38877 DEAGOSTINI MICHELE & C. S.N.C. 503.430.200 260.000 201.372.080 104.000 81,13 3.156.625
a7 38205 GIORDANENGO DONATO 335.800.000 173.426 134.320.000 69.370 80,77 3.225.995
48 39458 CLAVARIO RINALDO 173.994.000 89.860 62.637.840 32.350 80,71 3.258.345
49 36220 BAIMA BESQUET DOMENICO 503.430.200 260.000 201.372.080 104.000 80,61 3.362.345
GIUSEPPE
50 38888 BERTONE GIUSEPPE 209.572.000 108.235 83.828.000 43.294 80,60 3.405.638
51 39033 PIDELLO PIERANGELO 150.721.000 77.841 60.288.400 31.136 79,39 3.436.775
52 38933 MASONI BOTTONE GIULIANO 245.763.720 126.926 98.305.488 50.771 79,25 3.487.545
53 39501 NUOVA NARAS.C.R.L. 122.200.000 63.111 48.880.000 25.244 79,18 3.512.790
F.LLI SALVATICO DI FAUSTO E
54 38931 FRANCO S.N.C. 22.672.000 11.709 7.935.200 4.098 79,00 3.516.888
55 39004 DIVANO EMANUELE 30.000.000 15.494 9.000.000 4.648 78,00 3.521.536
56 39423 FLU RAGL?Q&zgfbdl RAGLIANI 289.200.000 149.359 115.680.000 59.744 77,28 3.581.280
GROS GIOVANNI ABBATTIMENTO
57 38857 ALBERI E COMMERCIO LEGNAMI 177.636.160 91.741 62.172.656 32.109 77,28 3.613.389
58 38935 MANASSERO FRANCESCO 391.040.000 201.955 136.864.000 70.684 77,26 3.684.074
59 39382 PAUTASSI FRANCO & C. S.A.S. 240.000.000 123.950 72.000.000 37.185 76,58 3.721.259
60 38930 SCLAVO GIOVANNI 322.400.000 166.506 128.960.000 66.602 76,00 3.787.861
61 39032 GIORGIS FABIO 263.120.000 135.890 105.248.000 54.356 75,64 3.842.217
62 38975 LEGNAMI RAGLIANI S.N.C. 245.572.398 126.828 98.228.959 50.731 74,54 3.892.948
63 39387 BRUNO FRANCO 80.700.000 41.678 28.245.000 14.587 74,53 3.907.535
64 39180 MAGNANI ALBERTO 131.863.760 68.102 52.745.504 27.241 74,47 3.934.776
65 38821 GIRIBALDI ERNESTINO 135.142.000 69.795 43.245.440 22.334 74,00 3.957.110
66 38978 CANDELLERO MICHELE 292.200.000 150.909 116.880.000 60.363 74,00 4.017.474
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67 38818 CASAROLI SERGIO 69.000.000 35.636 27.600.000 14.254 73,00 4.031.728
68 38824 GIACHIN RICCA LUCA 264.710.000 136.711 105.884.000 54.685 72,78 4.086.413
69 38912 SOMALE GIOVANNI 213.343.236 110.183 64.002.971 33.055 72,69 4.119.467
70 38838 FIORITO CLAUDIO COMMERCIO 364.780.000 188.393 145.912.000 75.357 72,45 4.194.825
LEGNAMI
71 38979 APPENDINO LEGNAMI S.N.C. 428.920.000 221.519 145.832.800 75.316 72,28 4.270.141
PERASSI LEGNAMI DI PERASSI
72 39384 BRUNO & C. S.N.C. 152.000.000 78.501 45.600.000 23.550 72,00 4.293.692
73 38235 CORDONE GIULIANO 119.550.000 61.742 35.865.000 18.523 71,79 4.312.214
74 38940 MAGNETTI GIOVANNI 206.128.000 106.456 82.451.200 42.582 70,69 4.354.797
75 38893 COMUNE DI ALMESE 175.906.944 90.848 70.362.778 36.339 70,19 4.391.136
76 38963 PRESTO&BENE 130.599.993 67.449 41.791.998 21.584 70,01 4.412.720
7 38959 INVERNIZZI GIUSEPPE 143.500.000 74.112 51.660.000 26.680 70,00 4.439.400
78 39391 AZIENDA AC?_TL(J:ISIIE)A PERONA 87.463.570 45.171 34.985.428 18.068 69,55 4.457.468
79 38953 DORIA GARDE:N SDINBCRUNO DORIAE 308.106.000 159.123 123.242.400 63.649 68,25 4.521.118
80 38864 GENISIO FRANCESCO 197.357.250 101.927 74.995.755 38.732 68,00 4.559.850
81 38943 F.LLI LAVARINI 21.268.000 10.984 8.507.200 4.394 68,00 4.564.244
82 39428 POLLONO CELESTE & C. S.AS. 196.200.000 101.329 58.860.000 30.399 68,00 4.594.642
83 39499 MARRA GAETANO 52.700.000 27.217 19.499.000 10.070 67,54 4.604.713
84 38972 VEGIS LEGNAMI S.N.C. 183.900.000 94.976 73.560.000 37.991 67,17 4.642.703
85 38836 AZIENDA AGRICOLA RE DAVIDE 145.227.200 75.004 58.090.880 30.001 66,63 4.672.705
86 38273 FRANCO MASSIMO 38.370.000 19.816 11.511.000 5.945 66,48 4.678.650
PICCOLA SOCIETA COOPERATIVA
87 39031 "WALLE ELVO" AR.L. 53.000.000 27.372 21.200.000 10.949 66,47 4.689.598
88 34261 SEGHERIA PIO\?NSONCDI PIOVANO G. E 195.550.000 100.993 78.220.000 40.397 66,00 4.729.996
LEGNAMI ROMANO DI DIGHERA
89 38947 SERGIO & C. S.N.C. 119.080.000 61.500 35.724.000 18.450 66,00 4.748.446
90 38989 AZ. AGRICOLA CAPRA LUCIANO 116.344.800 60.087 44.748.000 23.110 66,00 4.771.556
91 39842 PAGLIALUNGA ALESSANDRA 76.420.000 39.468 22.926.000 11.840 66,00 4.783.396
AZIENDA DI UTILIZZAZIONE DELLE
92 39911 FORESTE E DEI BOSCHI BENZO 71.059.456 36.699 28.423.782 14.680 65,55 4.798.076
ROBERTO
93 38883 LEGNAMI BRUNO DI BRUNO PAOLO E 189.200.000 97.714 68.112.000 35.177 65,00 4.833.253
MARIO S.A.S
94 38860 FECHINO GIUSEPPE 109.200.000 56.397 32.760.000 16.919 64,51 4.850.172
95 39010 ROVANO SCAVARDA MARTINO 120.894.915 62.437 45.836.000 23.672 64,49 4.873.844
96 39179 CLERICI PAOLO 182.655.200 94.334 73.062.080 37.733 64,40 4.911.578
97 39239 ENRICO ORNELLA 386.600.000 199.662 115.980.000 59.899 64,21 4.971.476
98 39020 DETRAGIACHE F.LLI MAURO E 96.528.049 49.853 32.819.537 16.950 64,05 4.988.426

FLAVIO S.S.
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PARTE SECONDA: SOGGETTI AMMISSIBILI AL CONTRIBUTO PUBBLICO

AIMONE GIGIO PIERLUIGI

929 38870 ABBATTIMENTO ALBERI 256.983.000 132.721 102.793.200 53.088 63,75 5.041.515
100 38862 ROBALDO GIORGIO 91.550.000 47.282 27.465.000 14.184 63,69 5.055.699
101 38964 ALBERTI ALFREDO 52.198.000 26.958 17.225.340 8.896 63,20 5.064.595
102 39443 CATALANO MICHELE 62.720.000 32.392 25.088.000 12.957 63,15 5.077.552
103 38992 NARI MAURO 57.300.000 29.593 22.920.000 11.837 63,00 5.089.389
104 39250 ROSSI ANGELO & C. s.n.c. 209.800.000 108.353 83.920.000 43.341 62,90 5.132.730
105 38950 FINTRE S.R.L. 480.355.114 248.083 192.142.046 99.233 61,59 5.231.963
106 38982 TBL. [():IL-RLBJADII'SCS)ZACNIELE E 136.000.000 70.238 40.800.000 21.071 60,00 5.253.035
107 38168 CARELLI ALBERTO 199.472.000 103.019 79.788.800 41.207 59,85 5.294.242
108 38885 RAIMONDO DAVIDE 22.390.000 11.563 8.060.400 4.163 59,71 5.298.405
109 38960 BELARDI NICOLA 37.002.269 19.110 14.800.908 7.644 58,87 5.306.049
110 38965 NEGRI SECONDO 152.400.000 78.708 60.960.000 31.483 58,00 5.337.532
111 38966 TIRELLI SERGIO 121.165.000 62.577 48.466.000 25.031 55,34 5.362.563
112 38957 F.LLI ZANETTA MARIO E PIETRO 200.400.000 103.498 78.156.000 40.364 55,00 5.402.927
113 39419 VIGNALE SIMONE CELESTE 113.000.000 58.360 42.940.000 22.177 54,00 5.425.104

B.L. DI BENSO CARLO, BENSO LUCA

114 38955 E BENSO GUIDO 254.600.000 131.490 76.380.000 39.447 54,00 5.464.551
AZIENDA AGRICOLA CAPONE E
115 39018 PICCARDO S.5 119.489.000 61.711 47.795.600 24.684 53,75 5.489.235
116 38837 BIANCHI SILVANO 169.520.000 87.550 67.808.000 35.020 53,31 5.524.255
117 38995 BEATA GETTO LIVIO 385.000.000 198.836 154.000.000 79.534 51,99 5.603.789
118 38905 PONSETTO GIOVANNI 475.195.000 245.418 190.078.000 98.167 51,06 5.701.957
119 38901 AZIENDA AGRICOLA TOMIO ALBERTO 57.750.000 29.825 23.100.000 11.930 51,00 5.713.887
120 39236 RIZZO LUCIANO & C. S.N.C. 217.000.000 112.071 86.800.000 44.828 51,00 5.758.715
121 38817 GAMBA IGOR 137.640.000 71.085 55.056.000 28.434 50,22 5.787.149
AZ. AGRICOLA MOLINETTO DI
122 37102 MIRAVALLE PIERGIORGIO 88.660.000 45.789 30.144.400 15.568 49,51 5.802.717
123 38878 GIORDANA GUIDO 65.960.000 34.065 23.086.000 11.923 48,89 5.814.640
124 39178 MERLO LUIGI 39.500.000 20.400 15.800.000 8.160 48,00 5.822.800
125 39396 MARTINENGO GIOVANNI 57.500.000 29.696 22.425.000 11.582 48,00 5.834.382
126 39448 AZIENDA AGRICOLA GAIDA RENZO 144.115.320 74.429 57.646.128 29.772 48,00 5.864.154
127 39233 ADORISIO GAETANO 48.040.000 24.811 19.216.000 9.924 46,00 5.874.078
128 39012 AZIENDA AGRICOLA POGGIO 97.000.000 50.096 38.800.000 20.039 45,43 5.894.116
ROBERTO
129 39400 AMPALLA PIERINO 48.000.000 24.790 14.400.000 7.437 44,00 5.901.553
130 38814 COLLA GIULIO 40.600.000 20.968 16.240.000 8.387 43,75 5.909.941
131 40118 BEDOTTI ANTONIO 48.800.000 25.203 19.520.000 10.081 43,23 5.920.022
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132 38609 MAZZA GIOVANNI 89.000.000 45.965 29.370.000 15.168 43,00 5.935.190
133 39245 BONINO GIANCARLO 379.000.000 195.737 151.600.000 78.295 42,26 6.013.485
134 39001 GEMME MARCO 72.000.000 37.185 25.200.000 13.015 42,00 6.026.500
135 39422 MOLLAR PIERLUIGI 92.000.000 47.514 36.800.000 19.006 39,52 6.045.505
136 38941 PAVAN OSVALDO 172.780.000 89.233 69.112.000 35.693 39,15 6.081.199
137 39231 AZ AGRICOLA MEILLE MICIALIN 111.677.000 57.676 44.670.800 23.071 39,03 6.104.269
138 40111 CASTINI CLAUDIO 128.900.000 66.571 51.560.000 26.629 36,83 6.130.898
139 40112 SACCO MASSIMO 88.900.000 45.913 35.560.000 18.365 36,42 6.149.263
140 39232 BONINO FRANCESCO 27.530.000 14.218 11.012.000 5.687 36,00 6.154.950
141 38727 GIACOMONE ERNESTO 79.300.000 40.955 31.720.000 16.382 35,66 6.171.332
142 38973 NICOLOTTI LEGNAMI S.A.S. 214.678.880 110.872 85.871.552 44.349 35,31 6.215.681
143 38742 LUCERNA S.N.C. 141.000.000 72.820 56.400.000 29.128 31,00 6.244.809
144 38896 BUSCAGLIA CLAUDIO 81.080.000 41.874 32.432.000 16.750 22,00 6.261.559
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PARTE TERZA: SOGGETTI LA CUI RICHIESTA DI CONTRIBUTO E' RESPINTA

145 33316 LUISETTI MAURIZIO E MARCO 0 0 0 0 0 6.261.559
146 38251 TRIBERTI RENATO 0 0 0 0 0 6.261.559
147 38274 ODETTO SERGIO 0 0 0 0 0 6.261.559
148 38282 BRONDINO PIER CARLO 0 0 0 0 0 6.261.559
149 38319 MANZO GIUSEPPE 0 0 0 0 0 6.261.559
150 38815 CUCCIOLA TIZIANO 0 0 0 0 0 6.261.559
151 38849 MONDOVERDE DI MARCO MONDO 0 0 0 0 0 6.261.559
152 38869 DONDO GIANPIETRO 0 0 0 0 0 6.261.559
153 38876 PASTORELLI GIOVANNI 0 0 0 0 0 6.261.559
154 38961 AZ. AGR'COE’ZSSJFF'NO boTT. 0 0 0 0 0 6.261.559
155 38968 THUNDER PICC. COOP. AR.L. 0 0 0 0 0 6.261.559
156 38980 MEISSENT DANIELE 0 0 0 0 0 6.261.559
157 39011 LOCATELLI GIANFRANCO 0 0 0 0 0 6.261.559
158 39016 GIOANA CLAUDIO 0 0 0 0 0 6.261.559
159 39235 PERNO NELSO 0 0 0 0 0 6.261.559
160 39241 MARENGO FRANCO 0 0 0 0 0 6.261.559
161 39351 FINA GIOVANNI DOMENICO 0 0 0 0 0 6.261.559
162 39420 CHIESA VALTER 0 0 0 0 0 6.261.559
163 39873 GALOPPINI GABRIELE 0 0 0 0 0 6.261.559
164 39910 COMUNE DI QUARONA 0 0 0 0 0 6.261.559
165 40115 DE CARLINI ALBERTO 0 0 0 0 0 6.261.559
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